
DODATEK č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb č. 11PU-003438, evidenční číslo 219/19 uzavřené dne 16.7.2019
ISPROFIN: 3271110901.34732

mezi

objednatelem : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupeným : ředitelem Správy Pardubice na základě pověření,
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a

poskytovatelem Ing. Roman Růžička
Stratilova 335/3, 779 00 Olomouc-Černovír 
IČ: 62855638, DIČ: CZ 5909120437

zastoupeným :

na realizaci služeb

„ 1/17 Čankovice, Městec, Ostrov, Stradouň, IV. etapa měření SHZ “

Tímto dodatkem č.1 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o poskytování služeb:

§,.1ZL. Lhůty plněni
5.1.1. Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis:

Pro obce Čankovice a Městec: nejpozději do 31.12.2019 
Pro obec Ostrov nejpozději do 30.4.2020
Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  elektronická verze:
Pro obec Stradouň: nejpozději 30.4.2020
Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  čistopis:
Pro obec Stradouň: nejpozději 30.6.2020

gJA.Qfin.a za p.bsRvtOYáni služeb
Článek se doplňuje o samostatný Oceněný soupis prací - příloha č.1 tohoto dodatku č.1.

Ceny odpovídají položkovým cenám původního oceněného soupisu prací s ohledem na rozšířený 
rozsah jednotlivých položek.

Zdůvodněni změn:
Hlavním důvodem je zajištění IPHO (výměna protihlukových oken) v obci Stradouň na základě projektu 
řešení napojení D35 na 1/17 ŘSD ČR, správou Pardubice. Jedná se o dodatečný požadavek 
objednatele.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Jednotkové ceny jsou totožné s původní smlouvou.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a 1x zhotovitel.

3 l ®.  %  <z.e\,uu
V Pardubicích dne......................  V Olomouci dne...... I.................

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

ředitel Správy Pardubice



Příloha č. 1

Dodatek č.l - přehledný soupis prací 

1/17 Cankovice, Městec, Ostrov, Stradouň, IV. etapa měření SHZ 

Číslo smlouvy: 11PU-003438 ev.č.: 219/19

Původní cena N avýšení d le dodatku č.1

popis úkonu měrná
jednotka počet

m.j.
cena za 

m.j. Cena celken počet
m.j.

cena za 
m.j. Cena celken

Celkem Kč bez DPH 637 200 220 300

Celkem Kč bez DPH původní cena + dodatek č.l 857 500

DPH 21% 180 075

Celkem Kč včetně DPH 1 037 575

Poskytovatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným 
pracovníkem ŘSD ČR Správy Pardubice. Použité jednotkové ceny již obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné 
vyhotovení díla (doprava atd.).


